様式第８号（第１２条関係）

補助事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                 令和　　年　　月　　日
    尼崎市長  宛

（申請者）※１
〒   －
住所
ﾌﾘｶﾞﾅ
[bookmark: _GoBack]氏名（自署）

令和　　年　　月　　日付で交付決定のあった尼崎市隣地統合促進事業補助金について、下記のとおり完了しましたので、尼崎市隣地統合促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により実績を報告します。

記

１　交付決定通知番号
尼都戦第　　　　　号

２　補助事業の完了年月日
令和　　年　　月　　日

３　添付書類
⑴　補助対象経費にかかる契約書、明細書、および請求書または領収書の写し
　⑵　狭小地等または隣地を取得したことを証する書類（売買契約書の写しおよび登記事項証明書）
　⑶　取得した土地に建物が存在する場合、建物の除却工事の状況および完了したことが判明できる写真
　⑷　その他市長が必要と認める書類

※１　法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。